Premiul 1

Premiul 2

Premiul 3

Premiul 4

Premiul 5

Premiul 6

Premiul 7 -
Pachet
patruped

Premiul 8

ANEXANR. 1

Denumire
premiu

Premii individuale

Pachet complet de
organizare a nuntii

O chitara electro-
acusticd din gama
premium Aria

Un kit de screening de
sanatate

Pachet de perne cu
lavanda

O noapte de cazare la
Castelul
RoyChowdhury-Mikes
din Zabala pentru 2
persoane — deluxe suite

Voucher pachet turistic
pentru 2 persoane: 2
nopti in statiunea Makd
cu intrare la spa

O noapte de cazare la
Castelul
RoyChowdhury-Mikes
din Zabala pentru 2
persoane — deluxe
double

O saptamana de cazare
pentru un caine la Pet’s
Academy

Voucher BoniBox pentru
servicii de cosmetica
pentru animale de
companie

Pernita cu lavanda

Participare la o tabara de
zi pentru un copil cu
varsta cuprinsa intre 5 si
10 ani

Nr.

1

6660

2399

1500

15

1280

1200

950

560

150

10

700

Valoare
premii Valoare totala

Ofertant

6660 Event Factory

2399 E-Music Shop

Centrul de Diagnostic si
Tratament Pro-Vitam din
Stantu Gheorghe

Kirdly Erzsébet cultivator de
1515 lavanda

1280 Zabola Estate

VisitMako si Complexul
1200 Hagymatikum

950 Zabola Estate

Pet's Academy

Bonibox Dog Grooming

Kiraly Erzsébet cultivator de
720 lavanda

715 Valev Studio
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Premiul 9 -
Pachet
pentru casa

Premiul 10 —
Pachet de
calatorie

Premiul 11

Premiul 12

Premiul 13

Premiul 14

Premiul 15

Pachet de perne cu
lavanda

Voucher mobilier
COSTA IMG

Perna antialergena cu
lavanda

Apéd delavanda 11

Odorizant masina cu
lavanda

Perne cu levanda

Breloc lavanda 2 buc

Voucher de cdldtorie
Morningstar Tour

Perna aromaterapie cu
lavanda 30x30 cm

Apa de lavandd 200 ml

Odorizant masind cu
lavanda

Breloc lavanda 2 buc

Voucher Albert
Optimun Medicals

Pachet de perne cu
lavanda

Pachet de produse de
lavanda

Pachet de produse de
madcelarie

Pachet de produse din
piele

Bertis Voucher

Breloc lavanda

15

500

50

30

20

15

10

500

50
20

20

10

500

15

500

500

360
250

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

COSTA IMG

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
625 lavanda

Morningstar Tour

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
lavanda

Kiraly Erzsébet cultivator de
600 lavanda

Albert Optimun Medicals

Kiraly Erzsébet cultivator de
515 lavanda

500 Lila Gold Lavender

500 Regele Ciolanului

360 Matka
Bertis

Kiraly Erzsébet cultivator de
255 lavanda
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Premiul 16

Premiul 17

Premiul 18

Premiul 19

Premiul 20

Premiul 21

Premiul 22

Premiul 23

Numere de
rezerva

Voucher Clue Crack
Escape Room - 6
persoane

Pernita cu lavanda

Voucher Restaurant
Castel

Ulei de lavanda

Voucher Clue Crack
Escape Room - 5
persoane

Pernita cu lavanda

Voucher Restaurant
Shanghai

Pernita cu lavanda

Voucher Clue Crack
Escape Room - 4
persoane

Pernita cu lavanda

Bilet de festival Sic Fest

Breloc lavanda

Voucher BoniBox pentru
servicii de cosmetica
pentru animale de
companie

Pernita cu lavanda

Joc de societate Terra
Futura

16

10 -

240

10

200

40

225

10

200

10

200

10
179

150

10

159

Clue Crack escape room

Kiraly Erzsébet cultivator de
250 lavanda

Restaurant Castel

Kiraly Erzsébet cultivator de
240 lavanda

Clue Crack escape room

Kiraly Erzsébet cultivator de
235 lavanda

Restaurant Shanghai

Kiraly Erzsébet cultivator de
210 lavanda

Clue Crack escape room

Kiraly Erzsébet cultivator de
210 lavanda

Harit
Kirdly Erzsébet cultivator de
184 lavanda

Bonibox Dog Grooming

Kiraly Erzsébet cultivator de
160 lavanda

159 Asociatia Milvus Group



